D
IF
FU
SO
RI
•
ci
rc

Verniciata bianco RAL 9016 RAL 9016
NOVA-FB-  -
Come ordinare
H mm L mm
200 300 400 500 600 800 1000
200 208 345 482 618 755 1029 1302
300 345 572 798 1025 1252 1706 2159
400 482 798 1115 1432 1749 2382 3016
500 618 1025 1432 1839 2246 3059 3873
600 755 1252 1749 2246 2724** 3736 4730
800 1029 1706 2382 3059 3736 5090 6443
Portate m³/h (velocità attraversamento filtro* 2,5 m/s - perdita di carico 68 Pa)
H mm L mm
200 300 400 500 600 800 1000
200 125 207 289 371 453 617 781
300 207 343 479 615 751 1023 1295
400 289 479 669 859 1049 1429 1810
500 371 615 859 1103 1347 1835 2324
600 453 751 1049 1347 1645** 2242 2838
800 617 1023 1429 1835 2242 3054 3866
Portate m³/h (velocità attraversamento filtro* 1,5 m/s - perdita di carico 30 Pa)
* portate valutate con filtro classe G3 (EN 779), spessore 10 mm
** valore di portata idoneo per il modello CS-595x595
* portate valutate con filtro classe G3 (EN 779), spessore 10 mm
** valore di portata idoneo per il modello CS-595x595
Selezione rapida
Portate m3/h (velocità di attraversamento filtro* 2,5 m/s perdita di carico 68 Pa)
Portate m3/h (velocità di attraversamento filtro* 1,5 m/s perdita di carico 30 Pa)
Come ordinare
Griglia di ripresa portafiltro
Dimensione della base
Dimensione dell’altezza
Bianco
GRFB 30 20 B
Esempi di ordine:
GRFB3020   Griglia di ripresa portafiltro con cella filtrante 300x200 mm